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ÜMRANİYELİ GENÇLERE

BOĞAZ'DA

Hatırası

Ümraniye Belediyesi, lise son sınıf öğrencilerine 
unutulmaz bir mezuniyet hediyesi verdi. Belediye 
Başkanı İsmet Yıldırım’ın sözüyle hayata geçirilen 
Boğaz Turu etkinliği, gençlere hem moral oldu 
hem de İstanbul’un eşsiz güzellikleriyle dolu 
anlamlı bir veda sundu.
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Ümraniyeli Gençlere Boğaz’da 
Mezuniyet Hatırası    
İstanbul’un kalbi Boğaz’da bu kez Ümraniyeli gençlerin neşesi yankılandı. Üm-
raniye Belediyesi, lise son sınıf öğrencilerine unutulmaz bir mezuniyet hediyesi 
verdi. Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın sözüyle hayata geçirilen Boğaz Turu 
etkinliği, gençlere hem moral oldu hem de İstanbul’un eşsiz güzellikleriyle dolu 
anlamlı bir veda sundu. Ümraniye’deki farklı okullardan 3.000 öğrenci, altı gün 
boyunca düzenlenen tekneli turlarda mezuniyetlerini kutladı. Yaklaşık üç saat sü-
ren yolculukta öğrenciler; müzik, sohbet ve ikramlar eşliğinde Boğaz’ın tarihî ve 
doğal zenginlikleriyle buluştu. Etkinlikten büyük memnuniyet duyan öğrenciler 
Başkan Yıldırım’a teşekkür ederek, “Bu anlamlı günü bizimle geçirdiği ve yanı-
mızda olduğu için Başkan’ımıza minnettarız. Tekne turunda hem eğlendik hem 
unutulmaz bir anı yaşadık” ifadelerini kullandı.
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Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor    
Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen “Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplı-
yor” programı kapsamında Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Atatürk Ma-
hallesi sakinleri ile bir araya geldi. Programda mahalle sakinleri talep, öneri ve bek-
lentilerini doğrudan Başkan İsmet Yıldırım’a iletme fırsatı buldu. Ayrıca ilgili birim 
müdürleri de vatandaşların sorularını yanıtlayarak mahalleye ilişkin konularda bil-
gilendirmeler yaptı. Etkinlik kapsamında çocuklar için de birbirinden renkli aktivi-
teler düzenlendi. Şişme oyun alanları, müzikli etkinlikler, patlamış mısır ve pamuk 
şeker ikramlarıyla çocuklar doyasıya eğlenirken, aileler de komşuluk buluşmasının 
keyfini yaşadı. Mahalle buluşmaları 1 hafta boyunca devam edecek. 
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Anadolu Millet Bahçesi 
Ümraniye’ye Hayırlı Olsun    
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi’ne kazandırılan Anadolu Millet Bahçesi, ilk misa-
firlerini ağırladı. Ümraniye’nin 4. millet bahçesi, Sivas Doğanşar Alan Köyü Gele-
neksel Keşkek Şenliği’ne ev sahipliği yaptı. 40 dönümlük rekreasyon alanı üze-
rine kurulan millet bahçesinde vatandaşlar bir araya geldi; kültürel değerler ve 
hemşehrilik bağları pekiştirildi. Dernekler ve sivil toplum kuruluşlarının sosyal 
ve kültürel faaliyetlerine ev sahipliği yapmak üzere hizmete açılan Anadolu Mil-
let Bahçesi, ilk etkinlikleriyle ilçenin önemli buluşma noktalarından biri olacağını 
gösterdi. Yeni millet bahçesinde 2.750 metrekarelik etkinlik alanı, 200 metreka-
relik sahne, 2 adet idari yapı, mescit, 3 adet çocuk oyun grubu, 12x20 metre öl-
çülerinde çok amaçlı spor sahası, 420 adet oturma birimi, 4 adet çeşme, 4 adet 
pişirme ünitesi ve güvenlik kulübesi yer alıyor.
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Genç Mucitler Projeleriyle 
Göz Doldurdu    
Ümraniye Belediyesi ile Ümraniye İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde dü-
zenlenen TÜBİTAK 4006-C Bilim Fuarı Festivali, Ümraniye Millet Bahçesi içeri-
sinde bulunan Şehit Mühendis Zahide Güçlü Ekici Bilim Merkezi’nde ziyaretçilere 
kapılarını açtı. İlçedeki 11 okuldan 165 öğrencinin hazırladığı 55 proje, festival 
kapsamında sergilenerek ziyaretçilerle buluştu. Öğrencilerin bilimsel düşünme, 
araştırma ve proje geliştirme becerilerini ortaya koyduğu festival, gençlerin üret-
kenliğini ve hayal gücünü gözler önüne serdi. İki gün boyunca devam eden fes-
tivalde öğrenciler, geliştirdikleri projeleri ziyaretçilere tanıtma fırsatı bulurken 
katılımcılar da geleceğin bilim insanlarının çalışmalarını yakından inceleme im-
kânı buldu. Bilime ilgi duyan gençleri teşvik eden festival; araştıran, sorgulayan ve 
üreten nesillerin yetişmesine de katkı sunuyor.
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Esenevler Bölge Parkımız 
Komşularımızı Ağırlamaya 
Devam Ediyor    
Ümraniye Belediyesi tarafından 2023 yılında ilçeye kazandırılan Esenevler Böl-
ge Parkı, sunduğu sosyal ve sportif olanaklarla bölge sakinlerinin uğrak noktala-
rından biri hâline geldi. Toplam 4 bin 306 metrekarelik alana sahip parkta; çok 
amaçlı saha, halı saha, çocuk oyun alanı, bisiklet yolu, yürüyüş parkuru ve fitness 
alanı yer alıyor. Çocuklardan gençlere, ailelerden spor tutkunlarına kadar her ke-
sime hitap eden park, gün boyunca yoğun bir kullanım görüyor. Park, sunduğu 
imkânlarla Ümraniye’nin sosyal yaşamına değer katan önemli yaşam alanları 
arasında yer alıyor.
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Kış Kur’an Kursları Kapanış 
Programı Coşku Dolu Anlara 
Sahne Oldu    
Ümraniye Belediyesi ve Ümraniye Müftülüğü iş birliğiyle düzenlenen 4-6 yaş 
Kur’an kursları, coşkulu bir kapanış programıyla tamamlandı. Kış dönemi boyun-
ca yaklaşık 2.000 çocuk, Kur’an-ı Kerim ve temel dini bilgiler eğitiminin yanı sıra 
sosyal ve kültürel etkinliklere katıldı. Programda öğrencilerin hazırladığı Kur’an 
tilaveti, ilahi, mehter, tiyatro ve şiir gösterileri büyük beğeni topladı. Programa ka-
tılan Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım da çocukların heyecanına ortak 
oldu. Öğrencilerin sahnedeki başarılı performanslarını ilgiyle takip eden Başkan 
Yıldırım, ailelerle birlikte bu anlamlı günün sevincini paylaştı.
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Çocuklardan Deniz Kirliliğine 
Dikkat Çeken Sergi    
Ümraniye Belediyesi tarafından okullarda verilen çevre eğitimleri, öğrencilerin 
geri dönüşüm malzemeleriyle hazırladığı çalışmalarla somut bir farkındalığa 
dönüştü. Öğrenciler; kâğıt, karton, plastik, metal ve cam atıkları kullanarak de-
niz ekosistemini anlatan özgün eserler tasarladı. Hazırlanan deniz canlıları ve 
su altı temalı çalışmalar, deniz kirliliğinin canlı yaşamına etkilerini gözler önüne 
serdi. Eğitimlerde geri dönüşüm, sıfır atık, çevre kirliliği ve denizlerin korunması 
konularında uygulamalı bilgiler verildi. Belediye, sürdürülebilir bir gelecek için 
çevre bilincini artırmaya yönelik eğitim ve farkındalık çalışmalarını sürdürmeye 
devam ediyor.
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Trafik Eğitim Parkı’nda Geleceğin 
Bilinçli Sürücüleri Yetişiyor    
Ümraniye Belediyesi, çocuklarda trafik bilincini erken yaşta geliştirmek amacıyla 
Trafik Eğitim Parkı’nda ilkokul 4. sınıf öğrencilerine yönelik eğitimler düzenliyor. 
Program kapsamında öğrenciler; trafik işaretleri, yaya güvenliği, emniyet keme-
ri kullanımı, trafik ışıkları ve temel trafik kuralları hakkında teorik eğitim alıyor, 
ardından özel parkurda uygulamalı çalışmalar yaparak bilgilerini pekiştiriyor. 
Ümraniye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen programda, okullar 
randevu sistemiyle eğitimlere katılıyor. Her gün iki grup olmak üzere toplam 60 
öğrenci eğitim alırken, etkinlikler çocukların trafik kurallarını öğrenmelerine ve 
sorumluluk bilinci kazanmalarına katkı sunuyor.
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Kitap 
Sizden

Eğitim
Bizden

DETAYLI BİLGİ İÇİN

YKS, LGS ve 
Ders Takviye 
Kurslarımıza
Bekliyoruz!


